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Protokół  Nr III/2014 

z sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

odbytej w dniu 16 grudnia 2014 roku 

w godz. od 1900 do 1930 

 

 

W sesji uczestniczyło 14 radnych (ustawowo 15 radnych) nieobecni radni: 

Romuald Gawroński -  lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

Burmistrz – Marek Rożek 

Skarbnik Gminy – Mirosława Kozłowska,  

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego – Mirosław  

Tawardowski, 

Redaktor „Życie Gostynia” – Agata Fajczyk,  

Redaktor „Gostyń24” – Marta Stachowska, 

- lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie obrad. 

 

 Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Andrzej Kubiak, który 

powitał wszystkich radnych oraz gości. 

Następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum, 

przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały  

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

 

3.  Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Burmistrza Borku Wlkp. 

 

4. Wolne głosy i wnioski.  

5.  Zakończenie. 
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Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś ma uwagi do 

przedstawionego porządku obrad. 

 

Uwag nie zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący Rady przystąpił do 

realizacji porządku obrad. 

 

Ad.3. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza. 

 

Przewodniczący Rady Andrzej Kubiak przedstawił projekt uchwały  

w powyższej sprawie, a mianowicie: 

wynagrodzenie miesięczne w wysokości łącznie 9915,- zł, na które składa się:  

wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5200,- 

dodatek za wysługę lat  w wysokości      1040,- 

dodatek funkcyjny w wysokości             1775,- 

dodatek specjalny w wysokości              1900,- 

 

Następnie głos zabrał Burmistrz Marek Rożek proponując obniżenie 

proponowanego przez Radę Miejską wynagrodzenia, a mianowicie: 

wynagrodzenie miesięczne w wysokości 8900,-zł, na które składa się: 

wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4500,- 

dodatek za wysługę lat  w wysokości        900,- 

dodatek funkcyjny w wysokości              1900,- 

dodatek specjalny w wysokości               1600,- 

 

Radny Michał Dopierała stwierdził, że projekt uchwały był już dyskutowany na 

posiedzeniu wspólnym Komisji, po czym wnioskował do Burmistrza o przyjęcie 

propozycji Rady. Radny dodał także, że jeżeli Burmistrz „nie sprawdzi się” to 

można wynagrodzenie obniżyć. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został wypracowany 

na wspólnym posiedzeniu Komisji na łączna kwotę 9915 zł, natomiast 

Burmistrz proponuje o 1015,- zł mniej. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady – Romuald Gawroński stwierdził, że Rada uchwala 

wynagrodzenie dla Burmistrza i wnioskował o jego przyjęcie w  proponowanej 

przez Radę wysokości. 

 

Radny Jacek Gałczyński wnioskował o przegłosowanie projektu uchwały. 

 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie 

przedstawionego przez Radę projektu uchwały. 
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Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny,  

nikt nie wstrzymał się od głosowania. 

Uchwała Nr III/ 7 /2014 Rady Miejskiej Borku Wlkp. w w/w sprawie stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.4. Wolne głosy i wnioski. 

 

W tym punkcie radny Michał Dopierała ponowił swój wcześniejszy wniosek 

dotyczący wycięcia drzew przy drodze K/ Mroza. 
 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska – Mirosław Twardowski 

poinformował, że po rozmowach z Dyrektorem Dróg Wojewódzkich p. Wasielą 

do końca czerwca przyszłego roku wskazane drzewa będą wycięte. Ponadto 

dodał, że przed samą wycinką będą prowadzone jeszcze oględziny drzew, czy 

nie ma tam gniazd ptaków. 

 

Ad.5. Zakończenie. 

 

W związku z wyczerpaniem  porządku obrad oraz brakiem innych głosów 

Przewodniczący Rady zakończył III sesję Rady Miejskiej Borku Wlkp.  

 

Protokołowała      Przewodniczący Rady 

 

Wiesława Wójcik     Andrzej Kubiak 


